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II Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego IV kadencji 
 

Protokół z dnia 10 grudnia 2010 roku  
 

nr II/10 
 

II Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego odbyła się w siedzibie Starostwa Powiatowego 
we Wrocławiu przy ulicy Kościuszki 131, w sali 118.  
Zgodnie z listą obecności w Sesji wzięło udział 22 radnych. Nieobecny był p. Jan śukowski 
wybrany na radnego Powiatu Wrocławskiego w okręgu wyborczym nr 5.  
Z powodu spóźnienia radny Mariusz Konopka uczestniczył w obradach od godz. 10.10 (punkt 
2 w porządku Sesji). 
  
Punkt 1.  Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
 
O godz. 10.00 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Michał Trębacz otworzył II 
Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność 
obrad.  
 
Punkt 2.   Przyjęcie porządku obrad II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
 
Wraz z zaproszeniami radni otrzymali następującą propozycję porządku obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Przyjęcie porządku obrad II Sesji, 
3. Podjęcie uchwał w sprawie wygaśnięcia mandatu,  
4. Zamknięcie II sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Przewodniczacy Rady zgłosił wniosek o wprowadzenie do przesłanego radnym porządku 
obrad punktu 3a „Wnioski i oświadczenia”.  
 
Po pytaniu, czy są jeszcze inne propozycje o głos poprosił radny Szczykutowicz, który 
zapytał, jaki jest powód tak długiej przerwy (4 godziny) pomiędzy II sesją a III sesją, która 
planowo ma się odbyć o godzinie 14.00. Radny stwierdził, Ŝe praktycznie wszystkie sprawy 
oprócz jednej uchwały (o wstąpieniu w mandat) moŜna przeprowadzić na jednej sesji. Radny 
poprosił Przewodniczącego o skrócenie czasu pomiędzy obecną i następną sesją.  
 
Przewodniczący Trębacz odpowiedział, Ŝe w tej chwili jest to niemoŜliwe, gdyŜ nie ma 
jednego radnego (p. Mariusza Konopki). JeŜeli radny przybędzie, to kolejna sesja odbędzie 
się szybciej. Wyjaśnił równieŜ, Ŝe 4 - godzinna przetrwa była spowodowana tym, iŜ po 
podjęciu uchwały o wygaśnięciu mandatu p. Jana śukowskiego, nie było wiadomo, ile potrwa 
dostarczenie przez Komisarza Wyborczego dokumentów dotyczących wskazania kolejnego 
z listy kandydata. Drugim powodem było to, Ŝe Przewodniczący zaplanował po II sesji, 
o godz. 11.00, zebranie przedstawicieli wszystkich klubów celem ustalenia składów komisji 
stałych. 
 
W trakcie wystąpienia Przewodniczącego na sesję dotarł radny M. Konopka, w związku 
z czym Przewodniczący poinformował, Ŝe będzie moŜliwe przyspieszenie następnej Sesji.  
 
Przewodniczący poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 
punktu 3a. 
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Punkt 3a „Wnioski i oświadczenia” został wprowadzony większością 20 głosów „za” przy 
2 wstrzymujących się. 
 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie cały porządek obrad. 
 
Porządek obrad II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego został przyjęty większością 21 głosów 
„za” przy 1 wstrzymującym się. 
 
Punkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu.  
 
Przewodniczący Trębacz poinformował, Ŝe w związku z wyborem p. Jana śukowskiego 
na Wójta Gminy śórawina następuje wygaśnięcie jego mandatu radnego Powiatu 
Wrocławskiego. Rada stwierdza w drodze uchwały wygaśnięcie mandatu. Projekt uchwały w 
sprawie wygaśnięcia mandatu został dostarczony radnym.  
Nikt nie zabrał głosu w tej sprawie, w związku z czym Przewodniczący przeprowadził 
głosowanie nad uchwałą.  
 
Uchwała w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego została podjęta jednogłośnie.  
 
Punkt  3a. Wnioski i oświadczenia 
 
W tym punkcie Przewodniczący poprosił, aby jeden przedstawiciel kaŜdego klubu udał się 
do Biura Rady w celu ustalenia dalszych prac Rady i składów komisji stałych Rady Powiatu 
Wrocławskiego. 
 
Głos zabrał Wiceprzewodniczący Ryszard Jaroń. Stwierdził, Ŝe rzeczywiście bardzo sprawnie 
przeszło głosowanie i złoŜył wniosek o 5 minut przerwy, aby wraz z przedstawicielami klubów 
uzgodnić nową godzinę kolejnej sesji.  
 
Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy. 
 
Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad wnioskiem 
przedstawicieli klubów radnych, aby III Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego rozpoczęła się 
o godz. 12.30. 
 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  
 
Punkt 4.  Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego  
 
Porządek obrad został wyczerpany. 
O godz. 10.20 Przewodniczący zamknął II Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego.  
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Michał Trębacz 
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